
 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

  Órgão Oficial Eletrônico do Município de 08/05/2024, Edição nº 6256, Página nº 02 a 04 
 

DECRETO Nº 5.457/2024 
 
 

 SÚMULA: Denomina “PROLONGAMENTO DA RUA ADOLFO LENZ” no 
Loteamento Novo Horizonte, perímetro urbano de Nova Santa Rosa. 

 
 
  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe o inciso XIX, do Artigo 
104, da Lei Orgânica do Município de Nova Santa Rosa, e 
 
 Considerando, o Decreto Nº 4.397/2020 de 30/01/2020, que aprovou o 
Loteamento Novo Horizonte como parte integrante do perímetro urbano de Nova Santa 
Rosa, 
 
   
  
 

  D E C R E T A 
 
 
  Art. 1º Denomina o Lote Urbano nº 1 A.3.B integrante da quadra nº 10, de 
“PROLONGAMENTO DA RUA ADOLFO LENZ”, iniciado na Rua Lauro Munchen, localizada 
no Loteamento Novo Horizonte, com a área de 943,82 m2 Município de Nova Santa Rosa, 
Estado do Paraná, conforme mapa em anexo. 
    
 
  Art. 3º   Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
   

 
 GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, em 08 
de maio de 2024. 
 
 
 
 
 

NORBERTO PINZ 
Prefeito  

 
 
 
 
 

http://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/leiorganica/001-2006_1552330685.pdf
http://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/leis/4397-2020_1596045489.pdf


 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

 

 



 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR  • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001-09   

 


